
UCHWAŁA XV/134/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/82/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Na podstawie  art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 82 ust. 2 Statutu Gminy Miejskiej Lędziny przyjętego uchwałą Nr 
LXXII/360/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Lędziny. 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr X/82/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok w ten sposób, że w planie pracy i kontroli komisji 
rewizyjnej na 2025 rok stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały, w pkt 5 dodać ppkt 2 o treści: 

''Kontrola wydatków na działania promocyjne Gminy Lędziny (styczeń–kwiecień 2025 r.)'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lędziny 

 
 

Edward Urbańczyk 

 

Id: 040DA03D-8231-4A2C-974D-4513779793CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/134/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


